
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ntpolsan
NO_DOC_EXT: 2018-147168
SOFTWARE VERSION: 9.9.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: sekretariat@zzowlodawa.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o.
365525530
ul. Żołnierzy WiN 22
Włodawa
22-200
Polska
Osoba do kontaktów: Konstanty Wnuczuk
Tel.:  +82 5725430
E-mail: sekreatariat@zzowlodawa.pl 
Faks:  +82 5725430
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zzowlodawa.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.zzowlodawa.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Zakup i dostawa pojazdu typu hakowiec z przyczepą"
Numer referencyjny: ZZO.8.3.2018.ZP

II.1.2) Główny kod CPV
34000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa pojazdu typu hakowiec z przyczepą. Pojazd objęty przedmiotem
zamówienia musi być fabrycznie nowy, nieużywany, sprawny, kompletny, gotowy do użycia bez żadnych
dodatkowych nakładów, wolny od wad. Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia, w szczególności
minimalne wymagania Zamawiającego, zostały zawarte w załączniku Nr 6 do części I SIWZ.

mailto:sekreatariat@zzowlodawa.pl
http://zzowlodawa.pl
http://bip.zzowlodawa.pl


2 / 7

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 487 670.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34134100
34142300
34144510

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów MZC Sp. z o. o., działka o nr ewidencyjnym 47/2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia, został zawarty w załączniku Nr 6 do części I SIWZ
Nowy pojazd do transportu kontenerów KP30
PODWOZIE: Norma emisji spalin EURO6.Podwozie samochodu ciężarowego. Szerokość pojazdu
max 2600mm. Zwis max 2400mm.Układ kierowniczy lewostronny. Masa całkowita min26000kg.Masa
całkowita.zestawu do 50000 Kg.Oś przed.min 7000 Kg.Oś tylna min 11000 Kg.Oś wlecz.min.7000 Kg.Silnik o
mocy min 400KM speł.normęEURO6 SCR.Chłodnica wody i pow.doładowuj.do35°temp.otocz.Elektron.regulacja
silnika.Filtr paliwa.Dodatk.filtr paliwa podgrzew.Podgrzewany filtr paliwa.Przyłącze do zewnętrz.sterow.obrotami
silnika.Sprężarka pow.Hamulec silnikowy.Płomieniowe urządz.rozruch.lub równoważne.Elektr.ogranicznik
prędk.jazdy89km/h z toler.1km/h.Międzynar.dokum.dopuszcz.do eksploat.Skrzynia bieg.przekład.automat.lub
automat.syst.zmiany bieg.do przekładni manu.ilość bieg.do przpdu min.8.Przednia oś
przed.zawiesz.Przed.zawiesz.parabol.min7100kg.Stabilizator przedn.osi.Tylna oś tylne zawiesz.Tylne
zawiesz.powiet.Oś tylna hipoidalna.Blokada mech.różnicowego tylnej osi.Czujnik ciśnienia dla
poduszek pow.Reg.wys.zawiesz.Stabilizator tylnej osi.Koła:Koła min315/80R22,5.Koło zapas.Zb.paliwa
min200L.Mocow.zb.paliwa i sitko.Wlew zamykany1szt.wentylow.do zamk.uniwersal.Układ kierow.lewostr.Koło
kierow.z regulow.wys.i pochyl.Blok.koła kierow.z immobilizerem.Rama:Rozstaw osi min3800mm.Belka
zabezp.przed wjazdem z tyłu.Belka przeciwnajazd.przednia.Boczne osłony przeciwnajazd.Belka
poprzecz.dla sprzęgu przyczepy.Bez kątownik.złącz.Elektron.Sys.Hamul.Światło ham.awaryjne.ABSukład
zapobieg.blokowaniu kół podczas ham.Sys.anty-poślizg.Elektr.pr.stabilizacji.Hamulce tarczowe osi przed.i
tyl.Przyłącze hamulców 2przewodowe.Osuszacz pow.podgrzew.Kabina wyposaż.zew:krótka kolor bez
znaczenia.Kabina przed.pokrywa otwierana od wewnątrz.Oświetl.wejścia kierowcy i pasaż.Zawiesz.kabiny
na sprężynach śrubo.Central.zamek.Szyba przed.przyciem.lub wyposaż.w osłonę przeciwsł.Dach
otwierany mechanicz..Lusterko krawęż.prawe.Lusterko przed.po str.pasażera dojazdowe.Lusterka
podgrzew.i elektr.sterowane, lusterko szerokokątne podgrzew.Kabina wyposaż.wewnętrz.:Pokrycie
siedz.standard.jakości.Komf.siedz.kierowcy z zawiesz.pneumat.Siedzenie pasaż.stat.z reg.wzdłuż.i
poch.oparcia.Dodat.ogrzew.niezależ.Klimatyzacja bezfreon.Filtr przeciwpył.Oświetl.wewnętrz.czerwone/
białe na dachu kabiny.Kontrolka niezapi.pasa bezp.po str.kierowcy.Elektr.podnoś.szyb drzwi kierowcy i
pasażera.Dźwi.syg.ostrzeg.biegu wstecz.Zestaw wskaź.km/h.Cyf.tachograf.Fabr.aktywacja tachografu–
wstępna kalibracja.Cyfr.wskaź.obciąż.osi dla zawiesz.pneumatycz.Komputer pokład.z j.pol.dla
wyświetl.na tabl.wskaź.Wskaźnik ciś.doładow.Oświetlenie:Reg.zasięgu świateł.Światła gł.halogenowe



3 / 7

podwójne dla ruchu prawostr..2reflektory rob.na dachu kabiny.Światła do jazdy dzien.Siatka ochr.na
reflektory.Św.pozyc.obrysowe.Boczne św.obrysowe.Daszek och.lamp tylnych.Radio:Przygot.do montażu
CBradia.Układ elektr:Przygotow.elektr.pod hakowiec i przyczepę dod.Sygnał dźw.elektr.GniazdoABS
przyczepy na końcu ramy.Gniazdo przyczepy na końcu ramy24V.Mechan.wyłącznik gł.akumulat.Akumulatory o
poj.min225Ah
URZĄDZENIE HAKOWE: siła udźwigu:min21000 kg;przedział dł.obsługiwanych
kontenerów:000–7000mm;wysokość zaczepu haka:1570mm;teleskopowe ramie
gł:min1200mm,dł.urządzenia:min.6000mm;sterowanie pneumatyczne,możliwość pracy w charakterze wywrotu
hydraulicznego
PRZYCZEPA DO TRANSPORTU KONTENERÓW KP30 WYKON.WG NORMY DIN30722:
Rama:Konstr.stal.wykon.ze stali konstruk.o podwyższ.wytrzymałości.Podwozie.2osie tarcz.SAFobciąż.tech.osi
2x9000kg.Zawiesz.pneumat.Dyszel,obrotnica.Boczne zabezpiecz.przeciwnajaz zg.zECE.Zderzak tylny
zg.zECE.Bieżnia umożlw.transp.konten.o dł.wewn.6500mm.Blokady kontenera pnaumat.Blokady mech.rolki
kont..Zawór poziomowaniaHSna osi przedniej i tylnej.Opcje podwozia:2 szt.Osłony bocz.alum.z wypeł.blachą
al.Koła w tym zapas.8 szt.felga stal.8szt opona min.265-70-18.Kosz koła1szt wyciągarka koła min18.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.06.03.00-06-0001/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych
00/100). Okres ważności wadium musi obejmować cały okres związania ofertą. Szczegółowe informacje w
zakresie wadium zostały opisane w pkt.8 SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 140-319959

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:319959-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 7

"Zakup i dostawa pojazdu typu hakowiec z przyczepą"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/09/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Hewea Sp. z o. o.
932638592
Byków, ul. Przemysłowa 1
Mirków
55-095
Polska
E-mail: info@hewea.com 
Kod NUTS: PL518
Adres internetowy: https://hewea.com/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 569 105.69 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 487 670.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających speł. warunków udz. w postępow. oraz brak podstaw
wykluczenia.
1.Do oferty Wykonawca dołączy aktual. na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwane dalej JEDZ, zgodnie ze wzorem stanowiącym Zał.Nr 3 do części
I SIWZ w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.
UWAGA!
1)Wykonawca w celu ułatwienia wypełnienia JEDZ może skorzystać z instrukcji jego wypełnienia, dostępnej na
stronie internetowej: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia.
2) Z wypełnionym formularzem JEDZ należy postępować zgodnie z instrukcją składania Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, dostępnej na
stronie internetowej: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-
elektronicznie.pdf
2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w

mailto:info@hewea.com
https://hewea.com/
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-elektronicznie.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0025/36196/Instrukcja-skladania-JEDZ-elektronicznie.pdf


5 / 7

postępowaniu składa także jednolite dokumenty(JEDZ)dotyczące tych podmiotów wraz z pełnomocnictwem do
jego podpisania.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamów.przez wykonawców JEDZ oraz pełnomocnictwo do jego
podpisania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamów.Dokumenty te potwierdzają speł.
war. udziału w postęp.oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje
speł. war. udz.w postęp.oraz brak podstaw wykluczenia.
4.Wraz z ofertą Wykonawca ma obowiązek złożyć:
1)Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie - jednolity europejski dokument zamówień (JEDZ) – składane
w formie elektronicznej na adres Zamawiającego: sekretariat@zzowlodawa.pl  .
2) Ofertę przetargową, stanowiącą Załącznik nr 1 do części I SIWZ wraz z ofertą techniczną, stanowiącą Zał.nr
2 do części I SIWZ.
3) Dowód wniesienia wadium.
4) Zobowiązanie lub inne dokumenty podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji zamówienia–w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów.
5) W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udziel.zam., do oferty należy załączyć dokument
ustanawiający pełnomocnika do reprezentow. ich w postępow. o udziel.zam.albo reprezentow. w postępow. i
zawarcia umowy w spr.zam.pub.zgodnie z art. 23 ust.1 i 2 ustawy Pzp, jeżeli nie wynika ono z dołączonego do
oferty JEDZ.
6) w przypadku, gdy ofertę w imieniu Wykonawcy podpisuje pełnomocnik, do oferty należy załączyć
pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy,
jeżeli nie wynika ono z dołączonego do oferty JEDZ.
7)w przypadku gdy ofertę w imieniu Wykonawcy podpisuje pełnomocnik, do oferty należy załączyć
pełnomocnictwo określające jego zakres i podpisane przez osoby uprawnione do reprezentacji
Wykonawcy.Uwaga! W celu weryfikacji prawidłowości podpisania oferty Zamawiający prosi o dołączenie do
oferty dokumentów, z których wynika prawo do podpisania oferty(oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność
z oryginałem przez notariusza)względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz
z ofertą, chyba, że Zamaw. może je uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz
danych, w szczególności rejestrów publicznych a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty, o ile prawo
do ich podpisania nie wynika z dokumentów złożonych wraz z ofertą.
8)Dokumenty należy sporządzić zgodnie ze wzorami dołączonymi do części I SIWZ w sposób określony w
SIWZ.
9)Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub kopii potwierdzonej notarialnie.
10)Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz winno być złożone w formie oryginału. Postanowienie w
zakresie ochrony danych osobowych. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w
sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie ze wzorem stanowiącym Część II SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

mailto:sekretariat@zzowlodawa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


6 / 7

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
8.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
9.Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a)30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b)6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


7 / 7

02/10/2018


